LC-LC

OagHoMOoa0BbLIM U MHOFOMOAOBLIN onTuvecknn naty-kopa, LC-LC,
OYNNEeKCHbIN
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OnTudyeckne coeguHUTEmbHbIE WHYPLI (NaTy-kopabl) Hyperline npon3BoasaTcs M3 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX
OMNTOBOJSIOKOHHbIX Kabenen n pa3beMoB B COOTBETCTBUM C MEXAYHAPOAHLIMU CcTaHAapTaMmn. Bea npoaykumns
MPOXOANT MHOTOCTYNeH4YaTbIn KOHTPOsb 1 100-NpoLeHTHOE TECTUPOBAHUE KavyecTBa: Nod MUKPOCKOMOM
BM3yarnbHO NPOBEPSIETCS NONMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSIETCH YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPaTHbLIX NOTepb. [Ans
3aKasa JOCTYMHbl NaT4-KopAbl NpakTU4eckn nobbix TMNOB, ¢ ogHoMoaoBbIM 9/125 (OS2) n MHoromoaoBbIM
50/125, 62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTnyecknm BONOKHOM, oauHapHble (simplex) n asonHele (duplex),
C pasnnyHbIMK MaTepuanamm BHeLlHen 06004k 1 bMKCUPOBaHHbIMKU AnMHamMmu kabenen 1, 2, 3, 5 MeTpoB;
no 3akasy AOoCTynHbI Takke anuHel 10, 15, 20, 30 meTpoB 1 apyrue.

MpumeHeHne OcobeHHoCTU 1 CooTBeTCTBME CTaHAapTam
npenmyLLecTea

» KommyTtaums obopygoBaHusa n cermeHtos BOJIC
» KabenbHoe TenesugeHne (CATV & CCTV)

e Cetn FTTH «onTtuka go goma»

o CeTu nepegaym gaHHbIX

» BblCOkOKa4yecTBEHHas NONMPOBKA HAKOHEYHNKOB U HU3KME NnoTepu
» PasnuyHble Tunbl kabenen, pasbeMoB U ONTUYECKOIro BOSOKHA
» Bce nsgenus 100% TecTtnpytoTcsa B 3aBOACKNX YCNOBUSX

» |IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
« Pa3smepsbl 1 ontuyeckne xapaktepuctukun: Telcordia GR-326-CORE
» FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHn4yeckue XapPaKTepuCcTukKun

Hucno BonokoH (Tun 1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

LHypa)
Tun onTnuyeckoro opgHomogoBoe 9/125 (OS2 — MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125
BOJIOKHaA G652, G657) (OM2/3/4)
ynnotusiouee ManoabIMHbIN 6e3ranoreHHbIn komnayHa (LSZH)
NOKpbITUE

Ka6enb
ApmupoBaHue YMPOYHSAOLWMNE apaMmaHble HUTU

BHewwHss 06onouKa nonusuHunxnopug (PVC), 6esranoreHHsii komnayHg, (LSZH), nonnypetaH
(PU)
BHewHun auameTtp

0,9/2,0/2,4/3,0 Mmm (B 3aBUCMOCTU OT TUNa Kabens)
Kabens



Tun pasbemoB SC, DSC (gynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

Knacc nonupoBku PC, UPC, SPC, APC

Paauyc Topua PC, UPC, SPC: 10-25 mm; APC: 5-12 MM (yron 8° + 0,3°)

HaKOHeYHuKa

CwmMelleHMe anekca < 50 MKM

Kobnve SC, MTRJ: nonubytunentepedtanart; LC, MLC: TepmonnacTuk;
Pasbembl pry FC: HukenvpoBaHHas natyHb; ST: HUKENNPOBAHHbIV LIMHK

HenTpupytowan SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHasi natyHb; MTRJ: HepxxaBetoLlas ctanb

BTYnKa

HakoHe4HuK (ceppyn) OBYOKMCb LIUPKOHUA

XBOCTOBMK nonumep Keyflex unu anactromep

MbiNnes3awmnTHbIN .
NONUITUIEH HWU3KOW MIOTHOCTU

Konna4yok
OTHOCUTenbHasA BNaXHOCTb < 93% (6e3 koHaeHcaLun)
TemnepaTypa akcnnyaTtauum —20°C — +85°C (B 3aBMCMMOCTM OT TUNa Kabens)
Pecypc nogknoyeHumn 2> 750 ymknos

OnTun4yeckne XxapakTepuUCTUKN

Tun nonupoBku BHocumoe 3aTyxaHune ObpaTHoe oTpaxeHue
PC — basic 0,2 nb -25...-30 pb
UPC — ultra 0,2 nb -45 ...-50 pb
SPC - super 0,2 0b -35...-40 nb
APC — angled 0,3 0b -60 ... -70 pb

KogupoBaHue napTHomepa



Tun kabena Tun pazbema 1 Tun nonmposkm pasbema 1 Tun konnauka 1 Nua
B9  buffer 0.9 mm sC SC simplex P  PCknacc R  cTaHZapTHbiit 05 05m
S3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S KOpPOTKMIA 1 Tm
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc ™ L AAWHHBIA 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnosow 2 2m
D2  zipduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 5m
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male Crema pasgofiku 10 10m
MTRJF  MTRI female H npavas 15 15m
— X nepekpecTHad Y i
‘ 30 30m
’ 50 50 m
‘ 10(|] 100 m
[
FC-[s2]-| - /[UI[R]-[_ST J[U][R]-[H]-[ 1 ]M-| ’ [-[YL |
Tun BonokHa Tun pasbema 2 Tvn nonupoBKY pasbema 2 Tun konnauka 2 ‘ Marepuan obonouxu
1
9 9/125 G652 0S2 sC SC simplex P  PCknacc R  cTaHpapTHbIi PVC  TIBX
9A1 9/125G657A1052 DSC SC duplex U UPC knacc S  KOpOTKuii LSZH «omnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A APC knacc L AAVHHbIN PU nonuypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPCknacc A  yrnoBoi PE nonMaTneH
503 50/1250M3 ST ST H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|set o6onouku
MTRJM MTRJ male .
MTRJF  MTRJ female XL e T S
OR OpaHXeBbliA
. GN 3eJ1eHbIN
I'Iplnmep paCWH¢pOBKM napTtHomepa: BK WepHbili
AQ 6upro30BbIN (aKBa)
FC-SZ-Q-FC/U R'ST/U R'H'1 M'LSZH‘YL MG MaNMHOBBIN (Ma[PKeHTa)
VL ¢broneToBbIN

MaTty-kopf BONOKOHHO-0NTUYEeCKNi (Ha ocHoBe Kabena simplex 2,0 mm), BoniokHo 9/125 ogHoMogoBoe
(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLie kabensa FC (nonuposka UPC, ctaHAapTHbIN), pa3bem Ha 2-0M KOHLIe Kabe-

na ST (nonupoeka UPC, ctaHaapTHbIRi), AnivHa 1 M, obonouka LSZH, uBeT xenTbii

WHdopmauns ansa 3akasa

MapTHOMEp

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-BK
(FC-50-LC-LC-PC-3M-BK)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-10M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-15M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-20M-
LSZH-BK

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

OnucaHwue

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckni (wHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
1 M, YepHbIn

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (wHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
2 M, YEpPHbIN

MaTy-kopg BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
3 M, YepHbI

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyecku (wHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mmm, duplex,
LSZH, 5 ™M, YepHbIi

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyecku (wHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mmm, duplex,
LSZH, 10 m, 4yepHbIn

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 50/125(0M2), LC-LC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 15 m, yepHbIn

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
20 M, YepHbIN



FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-1M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-2M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-3M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-5M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-7M-
LSZH-OR

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-10M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-15M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-15M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-10M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-15M-
LSZH-BK
(FC-62-LC-LC-PC-15M-BK)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-20M-
LSZH-BK
(FC-62-LC-LC-PC-20M-BK)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-1M-

LSZH-OR

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-OR

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuii (wHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
1™

MaTy-kopa BonoKoHHo-onTuyeckuii (wHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
2M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
3m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
5m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125, LC-LC, duplex, LSZH, 7 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
10m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125(0M2), LC-LC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 15 m

Maty-kopa BonoKoHHo-onTnyeckuit (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 1 m,
YepHbIn

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 3 m,
YepHbIn

Maty-kopa BonoKoHHo-onTnyeckuit (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 5 m,
YepHbIn

MaT4y-kopa BONMOKOHHO-oNTUYeckui (WHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 10 m,
YepHbIN

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (WHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 15 m,
YepHbIn

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTnYeckuii (lwHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 20 m,
YepHbIn

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyecku (WHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BonoKOHHO-onTuyecku (WHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 2 m



FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-10M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-15M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-15M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-20M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-20M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-1M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-2M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-3M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-5M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-10M
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-10M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-1M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-2M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-3M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-5M)

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyecku (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 5 m

Maty-kopa BonoKoHHO-onTnyeckut (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 10 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyecku (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 15 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (lWHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 20 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LHyp) MM 50/125(0OM3), LC-LC, duplex, LSZH, 1
M

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyecku (wHyp) MM 50/125(0M3), LC-LC, duplex, LSZH, 2
M

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LwHyp) MM 50/125(0OM3), LC-LC, duplex, LSZH, 3
M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125(0OM3), LC-LC, duplex, LSZH, 5
M

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125(0M3), LC-LC, duplex, LSZH,
10m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LwHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 1
M

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 2
M

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LWHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 3
M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (lHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 5
M



FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-10M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-10M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-15M-
LSZH-MG
(FC-504-LC-LC-40G-15M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-1M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-2M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-3M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-5M)

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-1M-
LSZH-YL

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-APC-2M)

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-APC-3M)

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-APC-5M)

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-10M
LSZH-YL

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-1M-

LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-5M-
LSZH-BK

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH,
10m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyecku (wHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH,
15m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BonoKOHHO-onTuyecku (WHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BonoKOHHO-onTnyecku (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (WHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 1™

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONoOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 3 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 10 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuit (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,

LSZH, 1 ™M, YepHbIii

MaTy-kopa BonoKoHHo-onTuyeckuin (wHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 2 ™M, YepHbIii

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 3 ™M, YepHbIii

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeCKui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 5 ™M, YepHbIii



FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-10M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-15M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-20M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-25M-
LSZH-BK
(FC-9-LC-LC-UPC-25M-BK)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-1M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-2M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-3M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-5M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-10M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-15M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-15M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-20M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-20M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-30M-
LSZH-YL

FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-1M-
LSZH-WH
(FC-9A1-LC-LC-UPC-1M)

FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-2M-
LSZH-WH
(FC-9A1-LC-LC-UPC-2M)

FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-3M-
LSZH-WH

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 10 ™M, 4epHbI

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 15 ™, yepHbIi

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 20 m, 4epHbI

MaTy-kopa BonoKoHHo-onTuyeckuin (WHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,

LSZH, 25 m, 4epHbIr

MaTy-kopa BoNoKoHHO-onTuyeckuii (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTUYeckuii (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 10 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 15 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 20 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 30 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckuin (LwHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC,
duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONoKoHHO-onTuYeckun (wHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC,
duplex, LSZH, 3 m



FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-5M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-

10M-LSZH-WH

FC-D3-62-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-BK

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC,
duplex, LSZH, 5 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC,

duplex, LSZH, 10 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTnyeckuii (wHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 2 m,
YepHbIn



